
 

Наручилац 
Општинска управа 

Свилајнац 

 

Адреса Светог Саве 102 

 

Место Свилајнац 

 

Број 020-57/2018-IV 

 

Датум 27.04.2018. године 

 

 

 

Општинска управа општине Свилајнац на основу члана 63. Закона о јавним 

набавкама ("Службени гласник РС", број 124/12, 14/15 и 68/15) даје 

 

Појашњење конкурсне документације за поступак јавне набавке мале вредности 

за набавку грађевинског и молерско-фарбарског материјала за потребе општине 

Свилајнац 

 

У поступку јавне набавке мале вредности за набавку грађевинског и молерско-

фарбарског материјала за потребе општине Свилајнац, редни број ЈНМВ 12/2018, 

Наручилац je дана 25.04.2018.године дао појашњење конкурсне документације, 

односно појаснио позиције у Обрасцу Описа и спецификације добара и није извршио 

никакву измену конкурсне документације и с тим у вези није извршио ни продужење 

рока за достављање понуда у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама 

("Службени гласник РС", број 124/12, 14/15 и 68/15). 

 

 

 

С поштовањем 

 

 

Kомисијa за јавну набавку 


